



# Jakisa ApS

Lykkevej 16, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 56 53 90

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Kim Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakisa ApS  
Lykkevej 16  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 39 56 53 90  
Stiftet: 11. maj 2018  
Hjemsted: Svenstrup J  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Christiansen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.416 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.593</b>	<b>-25</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.472.048	20
Andre finansielle indtægter	2.477	7
Øvrige finansielle omkostninger	-3.795	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.416.137</b>	<b>-5</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.416.137</b>	<b>-5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.416.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.416.137</b>	<b>-5</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.262.500	153
2 Andre tilgodehavender	0	122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.262.500</u>	<u>275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.262.500</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>245.288</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.288</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.507.788</u></b>	<b><u>275</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.436.663	20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.486.663</b>	<b>70</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	205
Anden gæld	21.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.125	205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.125</b>	<b>205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.507.788</b>	<b>275</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	87.450	87
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-8.745	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>178.705</b>	<b>87</b>
Opskrivninger primo	65.502	46
Årets opskrivninger	4.024.843	20
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-6.550	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.083.795</b>	<b>66</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.262.500</b>	<b>153</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	100.000	100
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Opskrivninger primo	21.509	15
Årets opskrivninger	2.477	7
Korrektion af tidligere opskrivninger	-23.986	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>122</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo		4.262.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.024.843

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualposter.
